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Jaworzno, dn. 19.10.2010r.

Dotyczy:
Przetarg nieograniczony nr 179/A/1/10

Wyłonienie wykonawców dla realizacji dostaw  „Sprzęt przeciwpożarowy” 
W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu w temacie j/w wpłynęły pytania dotyczące poszczególnych zapisów Wymagań ofertowych.

Poniżej przytaczamy treść pytań i udzielonych na nie odpowiedzi.

Pytanie:

1) Agregat proszkowy AP 50 - o jaki chodzi z czy x ?

Odpowiedź:

1a) Agregat proszkowy  -   AP 50 x

Pytanie:

2) Głowica do gaśnic proszkowych - ale jakich gaśnic ? 

Odpowiedź: 

2a) Głowica do gaśnic proszkowych   -   GP z
Pytanie:

3) Ładunek zasilający do gaśnic proszkowych - ale do jakich dokładnie np  6kg ?

Odpowiedź: 

 

3a) Ładunek zasilający do gaśnic proszkowych  -     120g

Pytanie:

 

4) Wąż kompletny do gaśnic proszkowych - do jakich gaśnic ?
Odpowiedź: 

4a) Wąż kompletny do gaśnic proszkowych  -   GP 6 z
Pytanie:

5) Wieszak do gaśnic zaczepowy (podw.uchwyt) - do jakich gaśnic ?

Odpowiedź: 

5a) Wieszak do gaśnic zaczepowy (podw.uchwyt)  -   Ogniochron KZWM
Pytanie:

6) Wieszak do gaśnic zaczepowy z opaską (podw.uchwyt) - do jakiego rodzaju gaśnic ?

Odpowiedź: 

 

6a) Wieszak do gaśnic zaczepowy z opaską (podchwy.uchwyt)  -    GP 4 Ogniochron KZWM 

Pytanie:

7) Plomba do gaśnic? - do jakich ?

Odpowiedź: 

 

7a) Plomba do gaśnic?  -   jednorazowa plastikowa  do GS 

 

Pytanie:

 

8) Nasada z gwintem wewnętrznym 52 Zn Al -  ile calowa?
 
Odpowiedź: 

8a) Nasada z gwintem wewnętrznym 52 Zn Al  -    G2
 

Pytanie:

9) Prądownica hydrantowa zamykana 52 - prosimy o  coś więcej na ten temat
Odpowiedź: 

9a) Prądownica hydrantowa zamykana 52  -   Supron PWh 52
Pytanie:

10) Prądownica wodna na prąd zwarty i rozproszony  - prosimy o więcej informacji na temat

      tej Prądownicy

Odpowiedź: 

10a) Prądownica wodna na prąd zwarty i rozproszony  -  prądownica wodna uniwersalna  

       PW-52/R
Pytanie:

11) Prądownica wodna zamykana? - ale jaka. ?prosimy o coś więcej
Odpowiedź: 

11a) Prądownica wodna zamykana?  -  Supron PWh 52
Pytanie:

12) Głowica SH 75  - co to jest ?

Odpowiedź: 

12a) Głowica SH 75  -  stojak hydrantowy ENPOL
Pytanie:

13) Pokrętło ZH 25 oraz pokrętło ZH52  - pokrętło zaworu hydrantowego , żeliwne ?

 Odpowiedź: 

13a) Pokrętło ZH 25 oraz pokrętło ZH52  -  metalowe
Pytanie:

14) Szafka hydrantowa typ górniczy - prosimy o bardziej szczegółowy opis

Odpowiedź: 

14a) Szafka hydrantowa typ górniczy – prądownice 52 krótka, klucz uniwersalny, wąż 
         hydrantowy Fi52 20ŁA

Pytanie:

15) szafka hydrantowa z wyposażeniem - prosimy o bardziej szczegółowy opis

Odpowiedź: 

15a) Szafka hydrantowa z wyposażeniem  -  nadtynkowe GRASS 

Pytanie:

16) szafka górnicza mała - jakieś wymiary, wyposażenie jakie jest itp. ?

Odpowiedź: 

 
16a) Szafka górnicza mała  -  bez wyposażenia zawieszana obok hydrantu, 34,5x35x15
 
Pytanie:

17) szafka górnicza duża - jakieś wymiary, wyposażenie jakie jest itp. ?

Odpowiedź: 
 
17a) Szafka górnicza duża  -  bez wyposażenia zawieszana obok hydrantu,  50x50x20
 
Pytanie:

18) Wąż ssawny 50, 75, 110 - chodzi o wąż ssawny PVC czy jakiś inny ?

Odpowiedź: 

 
18a) Wąż ssawny 50, 75, 110   PVC 
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